
 

SZP.III.240/20/11/P - wybór       
Jaworzno, dnia 19.08.2011 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu postępowania w części  

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek i  kserokopiarek, do 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  wybrana została następująca  oferta: 
 
Pakiet 1  oferta nr 7 
Profis Maciej Neuman  
Ul. Grunwaldzka 60 
43-600 Jaworzno 
Cena brutto: 39 728,85 zł. Uzasadnienie:  wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w pakiecie 2 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), 
poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta niepodlegajaca odrzuceniu. 
 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 
GRIM Przedsiębiorstwo WielobranŜowe 
Marcin Ilski 
Ul. Lotnicza 15d/15; 56-400 Oleśnica 

Pakiet 1: 39 994,08zł 
  

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od otrzymania 
faktury 

2 
GANDOLF Andrzej Kulesza 
Ul. Oszmiańska 7; 03-503 Warszawa 

Pakiet 1: 81 403,86 zł  
 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od otrzymania 
faktury 

3 
CARTRIDGE CONTROL  
SPÓŁKA Z O.O. 
Ul. Zagórska 186; 25-346 Kielce 

Pakiet 1: 36 832,35 zł 
12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od otrzymania 
faktury 

4 
Przedsiębiorstwo Handlowo –Usługowe  
VECTOR Sp. z o.o. 
Ul. Bielska 29; 40-749 Katowice 

Pakiet 1: 62 909,06 zł 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od otrzymania 
faktury 

5 
F.H.U. GRAWIT 
Ul. Górny Bór 5; 43-430 Skoczów 

Pakiet 1: 53 308,20 zł 
  

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od otrzymania 
faktury 

6 
 

INPROsystem 
Al. Armii Krajowej 80; 43-316 Bielsko-Biała 

Pakiet 1: 38 131,23zł  
 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od otrzymania 
faktury 

7 
Profis Maciej Neuman  
Ul. Grunwaldzka 60; 43-600 Jaworzno 

Pakiet 1: 39 728,85 zł 
12 miesięcy od 
podpisania umowy 

30 dni od otrzymania 
faktury 

 
Punktacja ofert – liczba punktów przy przyjętym kryterium 100% cena 
Nr pakietu          nr ofery          punktacja   kryterium cena 100%                

Numer 
pakietu 

Numer oferty Liczba punktów w kryterium 
cena 100% 

Łączna punktacja  

Pakiet 1  
  

7 100,00 100,00 
  

Podpisała z upowaŜnienia Dyrektora Szpitala 

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego  

Gabriela Rokitowska 

Publikacja:                                                               

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 


